2018 年 11 月 1 日
お客様各位

製品仕様変更書

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび下記製品の容器を順次変更することを決定致しましたので、ご案内申し上げます。

謹白

品名

品名 量

未標識レクチン（J101-RAAL 及び J113PHA-P 以外）                                     ２ｍｇ、５ｍｇ

ビオチン標識レクチン（J201-RAAL 以外）          １ｍｇ

変更点

  容器の変更（ユーザーの使用時の開けやすさ、容器不具合防止の為）

変更前 変更後

バイアル瓶 (茶)

ゴム栓

フリップキャップ （赤）

バイアル瓶 (茶)

ゴム栓

スクリューキャップ（白）

以上